
     

     

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

П Р И К А З 
 

05.03.2015                         № 179 

г. Липецк 

 

Об утверждении порядка 

предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление информации 

о порядке проведения государственной  

итоговой аттестации учащихся,  

освоивших основные общеобразовательные  

программы» 

 

 

 

В целях приведения нормативных правовых актов департамента 

образования администрации города Липецка в соответствие с действующим 

законодательством 

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

 

1. Утвердить порядок предоставления муниципальной услуги «Предостав-

ление информации о порядке проведения государственной итоговой аттестации 

учащихся, освоивших основные общеобразовательные программы» 

(приложение). 

2. Признать утратившими силу приказы председателя департамента образо-

вания администрации города Липецка: 

- от 27.05.2013 № 647 «Об утверждении Порядка предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке проведения 

государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших основные и 

дополнительные общеобразовательные (за исключением дошкольных) 

программы»; 

- от 08.07.2013 № 922 «О внесении изменений в приказ председателя 

департамента образования от 27.05.2013 № 647»; 

- от 28.10.2013 № 1307 «О внесении изменений в приказ председателя 

департамента образования от 27.05.2013 № 647».  

 



2 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

председателя департамента образования О.М.Шашлову.  

 

 

 

Председатель департамента                                                                        Е.Н.Павлов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Визы: 

 

 

 

Заместитель председателя департамента     О.М.Шашлова 

 

 

Начальник отдела общего образования     О.А.Маренкова 

 

Начальник отдела 

информационных технологий                                                              О.М.Пашаева 

 

 

Начальник отдела               

правового обеспечения                                             Т.Н.Сидорова 


